РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 ноября 2013 г. № 108
Об утверждении комиссии Будогощского городского поселения

 по  оценке пригодности (непригодности) жилых помещений

 для постоянного проживания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ; Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию Будогощского городского поселения по оценке жилых помещений  пригодными (непригодными) для проживания (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский Вестник» и разметить на официальном сайте поселения.

3. Постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

И.Е.Резинкин

Разослано: в дело, прокуратуру, администрация КМР, членам комиссии – 6.

Приложение 1

к постановлению главы администрации

Будогощского городского поселения

«Об утверждении комиссии Будогощского городского поселения

 по  оценке пригодности (непригодности) жилых помещений

 для постоянного проживания»

от _______________ №____
Комиссия

Будогощского городского поселения по оценке жилых помещений  пригодными (непригодными) для проживания.

Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации Будогощского городского поселения

 А.В.Брагин
Заместитель председателя комиссии:

Специалист администрации Будогощского городского поселения А.В.Дымпер

Члены комиссии:

Директор МП «ККП п.Будогощь» С.С.Ефименко

Депутат Будогощского городского совета депутатов В.В.Ершова
Юрист администрации Будогощского городского поселения Н.С.Иванова